

ÅRSREDOVISNING

för

Clinic Perfekta Scandinavia AB

Org.nr. 556960-4696

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01--2022-01-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Clinic Perfekta Scandinavia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den ~~26~~ 27/7/2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2022-07-26

.....


Dhafir Hanoon

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget tillhandahåller varor och tjänster samt konsultverksamhet inom medicin och plastkirurgi.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har haft begränsad påverkan på bolagets ställning men vilka effekter det får i framtiden är i dagsläget svårt att beräkna.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	15 292	11 344	7 601	7 968
Resultat efter finansiella poster	4 680	2 485	1 934	3 014
Soliditet (%)	70	72	82	74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade nettoomsättningen i jämförelse med föregående räkenskapsår grundar sig främst på att bolaget ökat sin försäljning genom den fusion som genomfördes med Klinik Reformedica AB i november 2020. Utöver detta så har också fler kunder valt att nyttja bolagets tjänster vilket bidragit till den ökade nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 727 945	1 905 438	7 633 383
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 905 438	-1 905 438	0
Årets resultat			2 790 330	2 790 330
Belopp vid årets utgång	50 000	7 633 383	2 790 330	10 423 713

Clinic Perfekta Scandinavia AB

Org.nr. 556960-4696

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

7 633 383

Årets resultat

2 790 330

10 423 713

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

10 423 713

10 423 713

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20220727;2022072801775

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-02-01 2022-01-31	2020-02-01 2021-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 291 597	11 343 842
Övriga rörelseintäkter		70 697	554 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 362 294</u>	<u>11 898 015</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 704 869	-1 889 369
Övriga externa kostnader		-2 392 501	-2 125 051
Personalkostnader	2	-5 235 118	-5 068 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 102	-324 870
Summa rörelsekostnader		<u>-10 681 590</u>	<u>-9 407 843</u>
Rörelseresultat		4 680 704	2 490 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 067	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 999	-4 962
Summa finansiella poster		<u>-932</u>	<u>-4 962</u>
Resultat efter finansiella poster		4 679 772	2 485 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 173 213	0
Förändring av överavskrivningar		8 814	36 142
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 164 399</u>	<u>36 142</u>
Resultat före skatt		3 515 373	2 521 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-725 043	-615 914
Årets resultat		<u>2 790 330</u>	<u>1 905 438</u>

BALANSRÄKNING

2022-01-31

2021-01-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 726 984 845 225

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5 6 715 653 146 816

Summa materiella anläggningstillgångar

7 442 637 992 041

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6 0 0

Andra långfristiga fordringar

7 3 400 000 1 480 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 400 000 1 480 000

Summa anläggningstillgångar

10 842 637 2 472 041

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

158 184 253 062

Summa varulager

158 184 253 062

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

315 500 1 018 113

Övriga fordringar

248 449 326 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 848 183 438

Summa kortfristiga fordringar

673 797 1 527 878

Kassa och bank

Kassa och bank

4 830 082 6 590 094

Summa kassa och bank

4 830 082 6 590 094

Summa omsättningstillgångar

5 662 063 8 371 034

SUMMA TILLGÅNGAR

16 504 700 10 843 075

BALANSRÄKNING

2022-01-31

2021-01-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 633 383

5 727 945

Årets resultat

2 790 330

1 905 438

Summa fritt eget kapital

10 423 713

7 633 383

Summa eget kapital

10 473 713

7 683 383

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 173 213

0

Akkumulerade överavskrivningar

162 298

171 112

Summa obeskattade reserver

1 335 511

171 112

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 416 870

305 061

Skatteskulder

160 559

0

Övriga skulder

180 318

1 135 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 937 729

1 548 304

Summa kortfristiga skulder

4 695 476

2 988 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 504 700

10 843 075

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Hysesrätter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	2 032 465	1 979 028
Inköp	202 763	22 792
Överfört via fusion	0	30 645
Utgående anskaffningsvärden	2 235 227	2 032 465
Ingående avskrivningar	-1 187 240	-856 064
Överfört via fusion	0	-6 347
Årets avskrivningar	-321 004	-324 829
Utgående avskrivningar	-1 508 244	-1 187 240
Redovisat värde	726 984	845 225

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	767 656	620 840
Inköp	6 596 935	146 816
Utgående anskaffningsvärden	7 364 591	767 656
Ingående avskrivningar	-620 840	-620 799
Årets avskrivningar	-28 098	-41
Utgående avskrivningar	-648 938	-620 840
Redovisat värde	6 715 653	146 816

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Fusion	0	-2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 480 000	0
Årets inköp	1 920 000	1 480 000
Utgående anskaffningsvärden	3 400 000	1 480 000
Redovisat värde	3 400 000	1 480 000

NOTER

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-01-31	2021-01-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2022-07-26

Dhafir Hanoon



Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juli 2022

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Emma Göthlin
Auktoriserad revisor


